INDICAÇÃO No 355/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção na Rua José Luiz Gonçalves (antiga Rua 43), situada no
Loteamento Jardim Eldorado

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal determinar ao setor competente a realização do serviço
de manutenção na Rua José Luiz Gonçalves (antiga Rua 43), situada no Loteamento Jardim
Eldorado.

JUSTIFICATIVA

Diversos munícipes procuraram esta Vereadora solicitando providências no sentido de
executar serviço de manutenção na mencionada via pública, vez que a mesma se encontra
em péssimas condições de ser trafegada.
Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto a Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 14 de setembro de 2022.

REGIANE DE CASTRO
Vereadora